ANEXO VI

DECLARAÇÃO DA NÃO OCORRÊNCIA DE IMPEDIMENTOS

Declaro para os devidos fins, em nome da [identificação - Organização da
Sociedade Civil], bem como seus dirigentes não incorrem em quaisquer das
vedações previstas no art. 39 da Lei nº 13.019, de 2014.

Rio de Janeiro, ____ de ______________ de 2022.

__________________________________________

(Nome e Cargo do Representante Legal da Organização da Sociedade Civil)